
Fra: Søgner, Svein M. <svein.soegner@skog.no>
Sendt: 10. april 2019 12:47
Til: Terje Johannessen
Kopi: Tone Mejlgaard (fmoatme@fylkesmannen.no)
Emne: Frivillig vern av skog - mulig utvidelse av Ramsåsen naturreservat
Vedlegg: Ramsåsen utvidelse oversikt-10.04.2019 (1).pdf

Bærum kommune
v/ skogbrukssjefen

Frivillig vern av skog – mulig utvidelse av Ramsåsen naturreservat

Det vises til brev datert 24. februar 2019 fra kommunen til fylkesmannen med kopi til Norges Skogeierforbund. I brevet oversendes vedtak om at Ramsåsen kan utvides med ca. 314 dekar, forutsatt enighet om betingelser og erstatning. Videre informeres det om at Skogeierforbundet bistår kommunen i vernesaken.

Rutinene våre ved tilbud fra en skogeier om frivillig vern er at vi sjekker ut med naboer som har skog med verneverdi om de også kan være interessert i å tilby areal. I arbeidet med mulig utvidelse av Ramsåsen NR ønsker 2 av 5 spurte naboer å tilby areal. I den forbindelse ser en at det vil bidra til bedre arrondering og landskapstilpassing av grenser om kommunen tilbyr noe større areal. På vedlagte kartskisse med forslag til grenser er det ønskelig om kommunen kan vurdere mulig vern av større areal på to steder. (Oransje hel strek er areal tilbudet av kommunen. Oransje stripplet strek er ønsket utvidet areal. Gul og hvit strek er areal som tilbys av naboer.) På østside av Ramsåsen NR vil et større areal gi bedre arrondering og sammenheng med det som nå tilbys av to naboer. Dette arealet vi også øke andelen med høy bonitet i reservatet, noe som er prioritert ved mer vern av skog. På vestsiden av Ramsåsen NR er det ønskelig å inkludere Breimosen, som er største myra i vestre Bærum, og sumpskogarealer i tilknytning til den. Det vil øke naturvariasjonen i reservatet ytterligere og gi god arrondering om det kan gjennomføres. Arealet vi håper at kommunen vil vurdere å tilby er på til sammen ca. 425 dekar, hvorav ca. 100 dekar er myr.

Kartskissen som viser ønsket areal er presentert for fylkesmannen i Viken. De støtter at vi henvender oss til kommunen med ønske om større areal til utvidelse av Ramsåsen NR.

Kopi til Fylkesmannen i Viken v/Tone Mejlgaard.

Hilsen
Svein M. Søgner
Rådgiver
+47 913 94 350

